平成 17 年 10 月 4 日

各  位

会社名   北海道コカ・コーラボトリング株式会社

代表者名  代表取締役社長  北 島 義 俊

（コード番号  ２５７３  東証第２部・札証）

問合せ先  広報部長     小 熊 章 夫

（ＴＥＬ：０１１－８８８－２０９１）

役員人事異動について

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の辞任（10 月 4 日付）

取締役

販売促進本部長       小
こ

 林
ばやし

 一
かず

 彦
ひこ

   （幸楽輸送株式会社専務取締役に就任）

２．役員の業務担当の異動（10 月 4 日付）

（新役職名）                      （旧役職名）

代表取締役常務
販売促進本部長、ﾘﾃｰﾙ事業部、           （代表取締役常務、販売促進本部、

ﾁｪｰﾝｽﾄｱ事業部担当      松
まつ

 本
もと

   肇
はじめ

     ﾘﾃｰﾙ事業部、ﾁｪｰﾝｽﾄｱ事業部担当）

以上